
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. David MESTL

Název práce: Návrh výroby součástí nosiče nástroje

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Přístup studenta k práci byl poctivý a zodpovědný a bylo možno pozorovat jeho snahu. Doporučení vedoucího
se ochotně snažil naplňovat, ale narážel přitom na jisté osobní limity.
Práce řeší zadaný problém způsobem, který po stránce samotného řešení odpovídá praxi podniku, pro který
byly výsledky práce určeny. Výsledky se pak jeví být na tomu odpovídající úrovni.
Text diplomové práce jakožto zpráva o procesu tvorby výstupů není zcela prost odborných a formálních
nedostatků, jejichž odstranění by vyžadovalo překonání oněch zmíněných limitů. Hodnocení vedoucího práce
se ale zaměřuje především na přístup studenta s ohledem na to, že hodnocením výsledků a úrovně práce by se
mohl dostat (vedoucí) do střetu zájmů. Výsledky a úroveň nicméně hodnocení také ovlivňují.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jiří Vyšata, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


